
LÜTFEN DERS KAYDI  YAPMADAN ÖNCE 

DUYURUYU DİKKATLİCE OKUYUNUZ.. 

 

 

Sorularınız için fenbilimleri@ybu.edu.tr adresine mail 

atınız, en kısa sürede dönüş yapılacaktır. 

Yoğunluk sebebiyle telefonlara cevap verilememektedir. 

 

 
2019-2020 GÜZ YARIYILI  23 EYLÜL  – 27 ARALIK 2019  

tarihleri arasındadır. 

 

 

Ders kayıt işlemleri   09 EYLÜL  – 13 EYLÜL 2019 

tarihleri arasında yapılacaktır. (Harç ücretleri de aynı 

tarihlerde yatırılacaktır). 

 

 

Ders ekle bırak işlemleri  23 EYLÜL  – 27 EYLÜL 2019  

tarihleri arasında yapılacaktır. 

 

 

Kayıt Dondurma İşlemleri  23 EYLÜL  – 04 EKİM 2019  

tarihleri arasında yapılacaktır. Bu tarihten sonra kayıt 

dondurma işlemi yapılmayacaktır.  

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fenbilimleri@ybu.edu.tr


DERS SEÇECEK VE ZORUNLU ETİK DERSİ 

ALACAK TÜM LİSANSÜSTÜ  

ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİME BAŞLAYAN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZ 

İÇİN “ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE ETİK DERSİ “  

ZORUNLU  DERSTİR.  

ETİK DERSİ HER ANABİLİMDE “FBE900” KODU VE “RESEARCH 

METHOSD AND ETHICS (TÜRKÇE PROGRAMLARDA ARAŞTIRMA 

TEKNİKLERİ VE ETİK) ADIYLA AÇILMIŞTIR.  

HER ÖĞRENCİ KENDİ ANABİLİM DALINDAN SEÇECEKTİR. 

Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi, KBRN Tehditleri Yönetimi, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri için etik dersi 

zorunlu değildir. (2 dönem içerisinde toplam 10 ders, 3. Dönem ise  

dönem projesi almaları gerekmektedir. 3. Dönemin sonunda 

mezuniyete hak kazanamayan öğrencilerin ilişikleri kesilecektir.) 

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENİMİNE DEVAM 

EDEN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN “SPECIAL STUDIES” DERSİNİ 

HER DÖNEM ALMALARI ZORUNLUDUR. ANCAK DERS 

YÜKÜNDEN DÜŞÜLMEYECEKTİR. (Special Studies dersi dönem 

dersleri içerisinde görünmüyorsa, not yükseltme sekmesinin altından 

seçilmelidir.) 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİMİZİN TEZ KONUSU 

ÖNERİSİ VEREBİLMELERİ İÇİN 8 DERS (7 seçmeli ders+1 zorunlu etik 

dersi)  VE 1 SEMİNER ŞARTINI SAĞLAMALARI 

GEREKMEKTEDİR.(En geç 4.dönemin sonuna kadar dersleri bitirmek 

zorunludur aksi takdirde ilişik kesilecektir.) 

DOKTORA ÖĞRENCİLERİMİZİN YETERLİK SINAVINA 

GİREBİLMELERİ İÇİN 8 DERS (6 seçmeli ders+1 zorunlu matematik 

dersi+1 zorunlu etik dersi) VE 1 SEMİNER ŞARTINI SAĞLAMALARI 

GEREKMEKTEDİR.( En geç 4.dönemin sonuna kadar dersleri bitirerek 

5.dönem yeterlik sınavına girmek zorunludur aksi takdirde ilişik 

kesilecektir.) 

Öğrencilerimiz bir dönem içerisinden en fazla 5 ders alabilmektedir. 



Farklı anabilim dallarından toplamda en fazla 2 ders alabilmektedir. Bu 

sayının üzerinde  alınan dersler ders yükünden sayılmayacaktır. 

 

ZORUNLU MATEMATİK DERSİ ALACAK 

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE! 

 Doktora Programlarımıza kayıtlı öğrencilerimizin (Elektrik 

Elektronik Mühendisliği Doktora Programı hariç) yeterlik sınavına 

girmeden önce zorunlu matematik dersini almaları gerekmektedir. 

Zorunlu Matematik “MSE542”  Kodu ve “METHODS OF APPLIED 

MATHEMATICS” adıyla Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalında 

açılmıştır. (Bu ders anabilim dalı dışından alınan derse sayılmayacaktır.)  

 

TEZ AŞAMASINA GEÇEN TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE! 

 

Ders yükünü tamamlayıp Tez aşamasına geçen 

öğrencilerimizin , “ Tez Öneri Formlarını” ders ekle bırak 

haftasının sonuna kadar  (30 EYLÜL 2019 tarihine kadar) 

vermeleri gerekmektedir. 

Bu tarihten sonra verilen tez öneri formları kabul 

edilmeyecektir. 

 

Tez Aşamasına geçen  yüksek lisans öğrencileri sadece “Master’s 

Thesis ve Special Studies” derslerini seçeceklerdir. ( Special Studies 

dersi dönem dersleri içerisinde görünmüyorsa, not yükseltme sekmesinin 

altından seçilmelidir.) 

 

Tez Aşamasına geçen  doktora öğrencileri sadece “PhD 

DISSERTATION”  ve Special Studies” derslerini seçeceklerdir. 

(Special Studies dersi dönem dersleri içerisinde görünmüyorsa, not 

yükseltme sekmesinin altından seçilmelidir.) 


